Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» __________ 2024 года № _____

Об утверждении председателей
постоянных депутатских комиссий

В соответствии с Положением о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от            17 июня 2020 года № 29, на основании протоколов заседаний постоянных депутатских комиссий и согласно итогам голосования, совет депутатов решил:
1. Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий совета депутатов:
1.1. По экономике, финансам, муниципальной собственности, промышленности:
	__________________________ -
	депутат по избирательному округу № __

[bookmark: _GoBack]1.2. По жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и экологии:
	_____________________________ -
	депутат по избирательному округу №_

1.3. По социальным вопросам, спорту и молодежной политике:
	______________________ -
	депутат по избирательному округу № ____

1.4. По этике:
_____________________________ -    депутат по избирательному округу № __
1.5. Ревизионная комиссия:
_______________________________ - депутат по избирательному округу № ___

Глава муниципального образования                                                      М.В. Иванов